
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 70
m2
Číslo inzerátu (ID): 4265345 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

2 395 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Prodej zděné chaty v chatové oblasti Vysoká Libyně o užitné ploše
70 m2, stojící na vlastním pozemku, kde se dá žít celoročně.
Pozemek není oplocený, nový majitel si ho ale klidně oplotit může,
akorát nesmí přesáhnout výšku 1,5 m. Celková plocha pozemku je
487 m2. Na pozemku se nachází kopaná studna, hluboká  26 m s
vlastní vodou.  Elektřina je zde zavedená, jak 230 V, tak i 400 V. O
teplou vodu se postará bojler a o splašky žumpa. Voda je natažená
pouze do koupelny, kde se nachází sprchový kout, umyvadlo a
WC. Do kuchyně ale přívod vody zavedený není. Pro šikovného
kutila by to neměl být vůbec žádný problém. Obývací pokoj s
kuchyní a koupelnou se nachází v 1.NP společně s lodžií a ve
2.NP se nachází jeden malý a jeden velký pokoj na spaní se
vstupem do druhé lodžie. Podkroví chaty je zateplené a izolované.
Chata je podsklepená. Nedaleko ní se nachází rybník, zaměřený
na sportovní chytání ryb s názvem Chyť a pusť.

ID inzerátu ESO: 4265345
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 28.07.2024
ID zakázky v RK: 900879819
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 70 m2
Plocha pozemku: 487 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 70 m2
Kód zakázky: 879819

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martina Šmídová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


